futsal, atletismo e ciclismo, em categorias masculinas,
femininas e para Pessoas com Deficiência (PCD).
FUNDAMENTO LEGAL: Processo de Inexigibilidade de
Chamamento Público nº 2025.08.14.01-IC, com base no art. 31
da Lei Federal nº 13.019/2014 e suas alterações.
VALOR DO REPASSE: R$ 33.239,00 (trinta e três mil,
duzentos e trinta e nove reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 25 01. 27 122 0616 2.113 -
Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de
Esportes, Elemento de Despesas: 3.3.50.41.00 – Contribuições;
com utilização de Recurso Próprio.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a contar da data de sua